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رخداد حادثه ها

شیوه جدید کلاهبرداری با درخواست 
برای گرفتن تاکسی  اینترنتی

اخیرا برخی کلاهبرداران، شیوه جدیدی برای  �
اخاذی از مردم به بهانه گرفتن تاکسی  اینترنتی به 
کار گرفته اند. در این شیوه فرد کلاهبردار با اعلام 
اینکه تلفن  همراه ندارد، از شهروندان درخواست 
می کند برای وی تاکسی  اینترنتی بگیرند و در نهایت 
با این روش اقدام به سوءاستفاده و کلاهبرداری از 
رانندگان تاکسی  اینترنتی می کند. به گزارش تسنیم 
یکی از شهروندانی که با این شیوه مورد سوءاستفاده 
قرار گرفته، جزئیات اتفاق را این گونه شرح داد: یک 
روز حین بازگشت به منزل، مقابل در خانه دیدم 
پسر جوانی با پسرم در حال صحبت است، در ابتدا 
گمان کردم این فرد یکی از دوستان پسرم است و 
به داخل خانه رفتم، اما پسرم پس از بازگشت به 
خانه ماجرا را برایم شرح داد. وی افزود: پسرم گفت 
آن مرد مدعی شده که در محله ما به میهمانی 
آمده، اما تلفن  همراهش را در منزل جا گذاشته و 
از پسرم خواسته بود برای بازگشت به منزلش یک 
تاکسی  اینترنتی درخواست دهد، پسرم نیز در ابتدا 
به حرف های این شخص شک کرده، اما در نهایت 
برایش تاکسی  اینترنتی درخواست داده و مبلغ سفر 
۲۷  هزار تومان بود که پسرم پرداخت هزینه را به 
صورت نقدی انتخاب کرد. وی ادامه داد: پس از 
۲۰ دقیقه، مرد مسنی که راننده تاکسی  اینترنتی بود، 
با تلفن  همراه پسرم تماس گرفت و گفت: «چرا به 
خودرو بازنمی گردید، من زمان زیادی منتظر ماندم» 
پسرم تعجب کرد و گفت: چرا منتظر من مانده ای؟ 
راننده گفت: شما درخواست تاکسی  اینترنتی داده 
بودید که پسرم توضیح داد برای فرد ناشناسی در 
خیابان که تلفن  همراه نداشت، درخواست تاکسی 
اینترنتی کردم! راننده گفت: مسافر چندین مقصد 
عوض کرده، از وی خواسته مبلغ ۲۴۰  هزار تومان 
نقدی قرض بگیرد و پس از بازگشت به خودرو این 
مبلغ را بازگرداند که در نهایت راننده تمام پول های 
نقد خودش را (حدود ۶۰  هزار تومان) به مسافر 
داده، اما مسافر به خودرو بازنگشته است. مطمئن 
شدیم این شخص کلاهبرداری کرده است. حدود 
۳۰ دقیقه بعد از شرکت تاکسی  اینترنتی هم با ما 
تماس گرفتند که ماجرا را توضیح دادیم و آنها گفتند 
درست است قصد شما خیر بوده، اما اگر برای راننده 
اتفاقی می افتاد، تنها سرنخ ما، شماره تلفن  همراه 
فردی بود که درخواست تاکسی  اینترنتی داده بود و 

شما در دردسر می افتادید.! 

افزایش ۴ برابری جرائم
 در ۱۰ سال

رئیس پلیس آگاهی ناجا از افزایش چهاربرابری  �
جرائم در ۱۰ سال خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار 
محمدرضا مقیمی در همایش کارآگاهان پلیس 
آگاهی با اشاره به روند رشد و پیچیدگی جرائم در 
کشور اظهار کرد: بسیاری از جرائم بعد از اتفاقاتی 
که در سال  ۸۶ و ۸۷ افتاد، روند تصاعدی یافت. 
آن زمان پلیس آگاهی با حدود ۲۳۰  هزار جرم 
روبه رو بود، اما درحال حاضر تعداد جرائم به 

یک میلیون جرم رسیده است.
 وی با استناد به همین آمار تصریح کرد: 
متناسب با رشد جرائم توان و نیروی انسانی ما 
افزایش نیافته است؛ به عنوان مثال تا پایان برنامه 
ششم ما باید حدود سه هزار کارآگاه داشته باشیم، 

اما درحال حاضر ۷۰۰ کارآگاه داریم. 

کاهش آمار تجاوز به عنف و قتل
جانشین فرمانده ناجا از کاهش سرقت از  �

بانک و طلافروشی، تجاوز به عنف و قتل در کشور 
خبر داد. سردار اسکندر مؤمنی در گردهمایی 
کارآگاهان پلیس آگاهی گفت: خوشبختانه شرایط 
امنیتی در کشور ما با اقدامات انجام شده از سوی 
مأموران پلیس مطلوب و قابل قبول است. وی با 
ارائه آمارهایی از وضعیت جرائم در کشور اظهار 
کرد: در سال جاری در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل، سرقت از بانک ۷۱ درصد، سرقت از 
طلافروشی ۱۷ درصد، سرقت مسلحانه ۱۱ درصد، 
قتل ۱۳ درصد و تجاوز به عنف ۲۳ درصد کاهش 
داشته است. مؤمنی با بیان اینکه تنها در برخی 
موارد مانند سرقت های خرد افزایش داشته ایم، 
گفت: به عنوان مثال سرقت موتورسیکلت سه 
درصد افزایش داشته است. به گفته سردار 
مؤمنی، در نیمه نخست امسال ۳۶۰ تن انواع مواد 

مخدر کشف شده است. 
جانشین فرمانده ناجا در ادامه با بیان اینکه 
آمار شهدای پلیس در شش ماهه امسال در 
مقایسه با شش ماهه پارسال ۲۳ درصد کاهش 
داشته است، گفت: درگیری با اشرار نیز در این 

مدت افزایش ۵۴ درصدی داشته است. 
سردار مؤمنی به آمار اقدامات پلیس در 
برخورد با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و گفت: 
در مورد کالاهای قاچاق، کشفیات ما ۹۹ درصد 
افزایش داشته است و ارزش ریالی اقلام مکشوفه 

نیز بالغ بر چهار هزار  میلیارد تومان است . 
وی ادامه داد: کل پرونده های ما در این حوزه 
نیز پنج درصد افزایش داشته و درعین حال 
پرونده های بالای ۵۰۰  میلیون تومان ما افزایش 

۴۵ درصدی داشته است. 
سردار مؤمنی با بیان اینکه جعل و کلاهبرداری 
نیز به ترتیب ۲ و ۲۵ درصد کاهش داشته 
است، اظهار کرد: درمجموع بر اساس بررسی 
شاخص های امنیتی، ایران سال ۹۷ امن تر از ایران 

سال ۹۶ است. 
جانشین فرمانده ناجا در بخش دیگری از 
سخنان خود به نتایج نظرسنجی های مختلف 
درمورد موقعیت پلیس اشاره کرد و گفت: 

۸۷ درصد مردم از امنیت کشور رضایت دارند. 
وی با اشاره به شرایط کاری کارآگاهان تصریح 
کرد: یک کارآگاه برای فعالیت به آرامش و 
تمرکز احتیاج دارد. کارآگاهان افراد نکته سنج و 

جامع نگری هستند. 
سردار مؤمنی افزود: مسئله دیگر دانش و 
تجربه است. مجرمان با پیشرفت تکنولوژی از 
علم و دانش روز بهره می برند و پلیس هم باید به 

این دانش مجهز باشد. 

سرقت از  پیک سایت های فروش 
اجناس

 متهمی که با شگرد جعل عنوان تکنیسین  �
اورژانس اقدام به سرقت از پیک سایت های 
فروش اجناس می کرد، توسط مأموران پایگاه سوم 

پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شد. 
این متهم ۴۵ ساله از سایت های فروش 
اجناس، مخصوصا سایت هایی که لوازم پزشکی 
می فروختند، جنس خریداری می کرد و پس از 
آنکه پیک موتوری یا خودرویی کالا را برای تحویل 
به محل موردنظر می آورد، این متهم درحالی که 
لباس تکنیسین اورژانس بر تن داشته، به پیک 
موتوری می گفته که سفارش دهنده جناب دکتر 
داخل ساختمان است، منتظر شماست و از پیک 
می خواسته برای دریافت هزینه جنس به داخل 
ساختمان مراجعه کند، البته بعضی اوقات هم 

مقابل بیمارستان این کار را انجام داده است. 
در ادامه، متهم پس از جلب اعتماد پیک و 
رفتن وی به داخل ساختمان، درحالی که کالا روی 
موتور یا داخل خودرو بود، اجناس را سرقت کرده 

و از محل می گریخته است. 
این متهم در برخی از پرونده ها خودرو های 
پیک ها را سرقت کرده است. این سارق حرفه ای 
برای اینکه شناسایی نشود، مدام خط تلفن همراه 

خود را تغییر داده است. 
وی همچنین در یکی از سرقت ها خود را 
پارکبان معرفی کرده و پس از جلب اعتماد راننده 
سوئیچ را برای پارک خودرو از وی گرفته و خودرو 

را به سرقت برده است. 

افزایش قربانیان زلزله و سونامی اندونزی
 به ۱۳۴۷ نفر

بنابر اعلام مقامات اندونزی شمار تلفات حادثه  �
زمین لرزه و سونامی در این کشور به هزارو ۳۴۷ نفر 
رسید.  بنابر اعلام مقامات داخلی اندونزی، شمار 
تلفات زمین لرزه جمعه از روز سه شنبه افزایش 
قابل توجهی پیدا کرد. این زمین لرزه با قدرت ۷٫۵ 
ریشتر جزیره سولاوسی را به لرزه درآورد و موجب 
وقوع سونامی در شهر ساحلی پالو شد. طبق اعلام 
مقامات محلی، محموله کمک های امدادی و مواد 
غذایی در حال ورود به این شهر است و پیش از 
این، بازماندگان این حادثه به آب و برق دسترسی 
نداشتند.   همچنین با افزایش تنش ها و تقاضا 
برای دریافت کمک های امدادی، نیروهای پلیس از 
مغازه ها و فروشگاه ها در برابر غارتگران حفاظت 
می کنند. همچنین روز گذشته در گزارشی اعلام 
شد که پلیس اندونزی اقدام به شلیک گلوله های 
هوایی و استفاده از گاز اشک آور کرده است؛ چراکه 

تعدادی از مردم زلزله زده قصد سرقت مواد غذایی 
از یک فروشگاه را داشتند. 

گانگستر فرانسوی دستگیر شد
یک سارق و گانگستر فرانسوی سه ماه پس از  �

دومین فرارش از زندان به دست پلیس این کشور 
دستگیر شد. «رضوان فاید» گانگستر فرانسوی که 
در ماه جولای موفق شده بود با ربودن یک بالگرد 
از زندان فرار کند، دستگیر شد. بنابر اعلام پلیس 
فرانسه، این متهم فراری به همراه برادرش و دو مرد 
دیگر در شمال پاریس به دام پلیس افتادند. رضوان 
فاید که خود را از طرفداران فیلم های گانگستری 
می داند در سال ۱۹۹۸ به اتهام سرقت مسلحانه که 
منجر به قتل یک مأمور پلیس شده بود، دستگیر شد. 
فرار او از زندان در ماه جولای دومین و نمایشی ترین 
فرار او از زندان بوده  است. عملیات فرار این متهم با 
کمک سه مرد مسلح و در اتاق ملاقات در زندانی در 

جنوب شرق پاریس اتفاق افتاد. 

پنج قاره

شرق: مردی که متهم است فردی را در پی اختلاف ملکی به قتل رسانده در 
جلسه محاکمه اش مدعی  شد با مقتول درگیر شده اما قتل کار او نبوده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم مردی با مدرک دکترا است. بر اساس 
محتویات پرونده، او بهمن سال گذشته به اتهام درگیری که در یک دفتر ثبت 
اسناد رسمی ایجاد کرده  بود، بازداشت شد. با حضور مأموران در محل و 
انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به نام حسین به عنوان فروشنده 
یک قطعه زمین در منطقه پاسداران از حدود دو سال پیش با شخصی به نام 
رمضان به عنوان خریدار اختلاف مالی پیدا کرده و پس از گذشت دو سال از 
این موضوع و در زمان انتقال سند مالکیت زمین، با خریدار درگیر شده و نهایتا 
پیکر نیمه جانش درحالی که از ناحیه پشت سر دچار جراحت شدیدی شده 

بود، در پلکان مجتمع تجاری پیدا شد. 
درحالی که بررسی های مقدماتی آغاز شده بود، حسین جانش را 
از دست داد. کارآگاهان اداره دهم پلیس در اولین مرحله به تحقیق 
از رمضان پرداختند. او گفت: حدود دو سال پیش، زمینی به متراژ
 ۲۵۰ متر را از مقتول خریداری کردم اما در این مدت او اقدامی برای انتقال 
اسناد انجام نداد و همین موضوع زمینه بروز اختلاف و درگیری بین ما دو 
نفر شد. نهایتا پس از گذشت دو سال، تصمیم به انتقال سند مالکیت زمین 

به من گرفت. قبل از رفتن به دفترخانه اسناد رسمی با پسر مقتول درگیر 
شدم، با وجود این به دفترخانه رفتم و منتظر ماندم. پس از گذشت دقایقی 
اطلاع پیدا کردم که اتفاقی برای حسین افتاده  است اما من در این اتفاق 
دخیل نبودم. درحالی که متهم منکر هرگونه درگیری بود اما وکیل مقتول 
که در زمان انتقال سند در محل حضور داشت به پلیس گفت: من در زمان 
درگیری آنجا بودم، مقتول و متهم درگیر شدند و من قصد جداکردن داشتم 
که متهم با چاقو یک ضربه به مقتول زد و مقتول هم از پله ها به پایین پرت 
شد و جانش را از دست داد. گفته های این وکیل با توجه به تصاویر دوربین 
مداربسته ای که در محل وجود داشت، مورد تأیید قرار گرفت و مشخص 
شد مقتول و متهم در پله ها  درگیر شدند و متهم با واردآوردن ضربه چاقو 
به قسمت گردن متهم او را زخمی کرده و همین منجر به پرت شدن مقتول 
از پله ها شده  است. متهم بعد از به دست آمدن این مدارک از سوی پلیس 
گفت: بعد از درگیری از شدت ترس به طبقه بالا بازگشتم. چاقو را داخل 
سطل آشغال انداختم و به داخل دفترخانه بازگشتم و وانمود کردم منتظر 

آمدن مقتول هستم. 
بعد از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد و متهم روز گذشته پای میز 

محاکمه رفت. بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد  و اولیای دم درخواست 
قصاص کردند متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک بار دیگر توضیح داد که 
چرا قاتل نیست و گفت: ما اختلاف ملکی داشتیم و کار به دادگاه کشید، در 
نهایت دادگاه به نفع من رأی داد و قرار شد مقتول در دفتر ثبت حاضر شود و 
زمین را به نام من بزند، وقتی که در راه پله همدیگر را دیدیم او به من حمله 

کرد و باهم درگیر شدیم. 
من هم با چاقویی که در جیبم بود، یک ضربه به او زدم. ضربه به گردنش 
خورد و او از پله ها به پایین سقوط کرد و من اصلا نقشی در سقوط او نداشتم. 
البته قبول دارم ترسیدم و ابتدا دروغ گفتم اما من نقشی در قتل او نداشتم. در 
ادامه، وکیل او در جایگاه قرار گرفت و گفت: پزشکی قانونی اعلام کرده  است 
۸۰ درصد علت مرگ به دلیل ضربه ای بوده که پس از سقوط مقتول به او 
وارد شده و جمجمه اش شکسته  است. بااین حال علت دقیق مرگ مشخص 
نیست. موکل من ضربه کشنده را وارد نکرده  است. در این هنگام قاضی 
گفت: سقوط مقتول به دلیل ضربه چاقویی بوده که به گردنش برخورد کرده  
است.وکیل متهم نیز گفت: اما این ضربه دلیل اصلی مرگ نبوده  است و 
پزشکی قانونی دراین باره باید توضیح بدهد. در پایان هیئت قضات برای 

تصمیم گیری درباره این جلسه وارد شور شدند. 

شرق: تحقیقات از مردی که با معرفی خود به عنوان دانشمند هسته ای 
و استاد دانشگاه از دختران خواستگاری می کرد و آنها را فریب می داد 
در حالی ادامه دارد که او تاکنون به کلاهبرداری از ۱۵۰ نفر متهم شده 
است اما خودش این موضوع را قبول ندارد و تأکید می کند تاکنون فقط 

۳۰ نفر از او شکایت کرده اند. 
این دانشمند قلابی که حسن نام دارد و ۳۰ساله است، جرائم خود را 
از اواسط سال ۹۵ آغاز کرد و در این مدت بین ۳۰ تا ۴۰ عنوان مختلف را 
جعل کرد تا بتواند دختران را که از شهرهای مختلف بودند، فریب دهد. 
حسن تا سال ۹۵ متأهل بود اما با داشتن دختری که اکنون هشت ساله 
است، از همسرش جدا شد و کلاهبرداری هایش را شروع کرد. او تأکید 
می کند از فریب دختران هیچ انگیزه جنسی نداشته و فقط می خواسته 
از آنها پول بگیرد. او می گوید خودش قربانی بزرگ کلاهبرداری است: 
«فوق دیپلم الکترونیک دارم و سال ها در حوزه تعمیرات کامپیوتر 
فعالیت داشتم اما بزرگ ترین اشتباه زندگی ام ورود به چرخه بی ثمر 
شرکت های هرمی بود که کل سرمایه ام را بلعید. مطمئنم سران این 
شرکت های هرمی از ژن های خوب هستند که پول افراد بی نوایی مانند 
من را بالا کشیدند و من را به راه خلاف انداختند. برای پس گرفتن پولم به 
دنبال سرشاخه های هرمی به ترکیه، یونان و سپس ایتالیا رفتم اما وقتی 
از دریافت پولم ناکام شدم بار دیگر به ایران برگشتم درحالی که دیگر 
نه کار تعمیرات کامپیوتر را داشتم و نه سرمایه ای برای آغاز کسب وکار 

جدید». 
این متهم درباره نحوه شروع کلاهبرداری ها توضیح داد: در همین 
شرایط با یک سایت همسریابی آشنا شدم که هرکسی می توانست در 

آن اکانت جعلی بسازد و به دختران و زنان جوان پیشنهاد ازدواج دهد. 
من هم از همین موضوع استفاده کردم و با ساختن اکانت های جعلی 
با پیشنهاد ازدواج به افراد مختلف با آنان آشنا می شدم و پس از کسب 
اعتماد آنها مبالغی را به عناوین مختلف از آنها دریافت کرده و سپس 
متواری می شدم. اگر در اولین دیدار متوجه می شدم طرف مقابلم تمکن 
مالی ندارد، رابطه را قطع می کردم زیرا انگیزه جنسی نداشتم و هدفم 
فقط پول گرفتن بود. بلندپرواز بودم و می خواستم با کسب این پول ها 
زندگی مرفه و خوبی برای خودم و خانواده ام فراهم کنم اما راه را اشتباه 
رفتم. او ادامه داد: برایم مهم نبود طرف مقابل دختر باشد یا قبلا سابقه 
ازدواج و حتی فرزند داشته باشد، با هرکسی قرار ملاقات می گذاشتم. 
با دسته گل سر قرار می رفتم و با چرب زبانی و پوشیدن لباس های شیک 

اعتماد دختران را جلب می کردم. در دو یا سه روز به بهانه ثبت نام 
اقساطی خودرو و دیگر بهانه ها مبالغی را از آنها می گرفتم سپس 

سیم کارت خود را دور می انداختم و متواری می شدم. 
متهم بعد از جلب اعتماد دختران به آنها می گفت با روابطی که 
دارد، می تواند برای آنها خودروی ارزان بخرد و به این ترتیب از آنان 
کلاهبرداری می کرد. یکی از شاکیان این مرد مدعی شده خودش 
و اعضای فامیل او در مجموع صد  میلیون تومان به حسن پرداخت 
کرده اند اما متهم می گوید: از دختران مبالغی بین دو تا ۱۰  میلیون 
می گرفتم. هنوز هم برایم سؤال است که چرا دختران جوان به این 
راحتی به من اعتماد می کردند. البته پول حرام دست آدم نمی ماند و به 
همان راحتی که به دست آمده از کف خارج می شود. شاید برای کسب 
سه  میلیون مجبور می شدم یک تا دو  میلیون برای آن دختر خرج کنم. 
هزینه هایی مثل خرید گل، خرید ادکلن و... را باید حساب کنند اما امروز 
که شاکی شده اند این هزینه ها را فراموش کرده اند و فقط می گویند سه 

 میلیون داده ایم. 
یکی از نکات قابل توجه در پرونده متهم این است که او در شهرهای 
مختلف فعالیت می کرد. خودش دراین باره گفته است: در موارد بسیاری 
مجبور می شدم برای رفاقت با دختران به استان های مختلف سفر کنم. 
یک  بار از دختری در شیراز کلاهبرداری کردم. دو بار به مازندران رفتم، 
یک  بار به گیلان و دیگر استان ها سفر کردم که هر بار باید مبالغی را برای 

اجاره خانه یا هتل پرداخت می کردم. 
بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد. 

اختلاف ملکی پایان مرگ بار 

جزئیات تازه از پرونده دانشمند قلابى که دختران را اغفال مى کرد
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شرق: اعضای باند ۹نفری که با شیوه کارت به کارت 
دست به کلاهبرداری از شهروندان می زدند، دستگیر 

شدند. 
در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری کارت به کارت 
از شهروند قزوینی به مبلغ ۱۱۰  میلیون ریال، موضوع 
شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی 
در تحقیقات گفت: فردی با من تماس گرفت و گفت 
در قرعه کشی رادیو جوان برنده شده ام. او سپس از 
من خواست برای دریافت جایزه ام که کمک هزینه 
سفر است، پای دستگاه خودپرداز بروم. او سپس از 
من خواست عملیاتی را انجام دهم. من هم به او 
اعتماد کردم و هر کاری که خواست، انجام دادم اما 
به جای اینکه جایزه ای به من پرداخت شود، پول از 

حسابم کسر شد. 
درحالی که حدس زده می شد غیر از این مرد افراد 
دیگری نیز قربانی این شیوه تکراری کلاهبرداری 
موسوم به شیوه کارت به کارت شده  باشند، تحقیقات 
ادامه پیدا کرد و پس از انجام بررسی فنی پلیسی از 
سوی مأموران پلیس آگاهی یکی از متهمان در استان 
البرز شناسایی و حین خرید خودرو از پول حاصل از 

کلاهبرداری در نمایشگاهی دستگیر شد. 
با دستگیری فرد کلاهبردار، بازجویی از او آغاز شد. 
این مرد که ابتدا هیچ اتهامی را نمی پذیرفت در ادامه 
ضمن قبول کلاهبرداری، پنج همدست خود را معرفی 
کرد. پس از آن با هماهنگی و نیابت قضائی اکیپی از 

کارآگاهان به استان البرز اعزام شدند و هر پنج متهم 
را دستگیر کردند. سردار «مهدی محمودی»، فرمانده 
انتظامی استان قزوین، با اشاره به اینکه متهمان پس 
از تفهیم اتهام از سوی دادسرای استان البرز و صدور 
قرار مناسب تحویل پلیس آگاهی قزوین شدند، افزود: 
متهمان در بازجویی فنی و پلیسی دو نفر سرکرده 
باند را معرفی کردند که آنان نیز در عملیاتی دیگر در 

استان البرز دستگیر شدند. 
سردار محمودی تصریح کرد: دو نفر سرکرده باند 
در بازجویی فنی کارآگاهان در ابتدا منکر هرگونه 
عمل مجرمانه شدند ولی با ارائه دلایل فراوان و 
مکفی و مستندات استخراج شده و همچنین در پی 
کشف تعداد زیادی کارت عابربانک و اخذ پرینت 

بانکی آنها زبان به اعتراف گشودند. 
این مقام انتظامی در ادامه افزود: مأموران در 
تحقیقات بعدی زنی را که در این باند اقدام به 
پول شویی می کرد، در استان البرز شناسایی و با 
هماهنگی قضائی حین خروج از مخفیگاه، وی را 

دستگیر کردند که او هم به جرمش اعتراف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات فنی عوامل 
آگاهی متهمان به ۲۴۰ فقره کلاهبرداری در سراسر 
کشور بالغ بر هفت  میلیارد و ۴۱۰  میلیون ریال اعتراف 
کردند. سردار محمودی در پایان با اشاره به اینکه 
تحقیقات پلیس دراین باره ادامه دارد، گفت: متهمان 
پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی با 

صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند.

کلاهبردارى سریالى از برندگان قرعه کشى خیالى


